事 務 連 絡

令和 3 年 2 月 9 日

各都府県建設業協会

専務理事・事務局長  殿

一般社団法人全国建設業協会

専務理事  山崎 篤男

水資源機構における総合評価落札方式の施工体制確認等の

導入について（情報提供）

平素は、本会の活動につき格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、水資源機構では、工事・業務の品質確保や適正な下請け契約の締結等の

ため低入札への対応を実施しているところですが、依然として高い割合で推移

していることから、更なる取組として、令和 3 年 4 月 1 日以降に入札公告を

行う工事等について標記制度を導入することとし、別添のとおり、本会へ周知

依頼がありました。

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、貴会会員企業の

皆様へ周知賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以 上

【添付資料】

・水資源機構依頼文

・総合評価落札方式における施工体制確認・評価（工事）及び履行確実性評価

（測量・コンサルタント業務等）の導入について

【担当】事業部 堤

TEL：03-3551-9396

FAX：03-3555-3218

E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp